
   
 
 

Eddie 
ønsker et nyt og kærligt hjem 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Navn: Eddie   
Køn: Han 
Race:  Boxer (tigerstribet) 
Født: 24.02.07 
Vægt: ca. 30-32 kg.  
 
Sundhed:  
Eddie har haft en haleinfektion og har bortopereret de 
yderste par centimeter af halen. Dette er ikke noget der 
tilsyneladende belaster Eddie på nogen måder i dag.  Han 
er chipmærket, vaccineret, ikke kastreret og er i øvrigt 
sund og rask.  
 
Mentalitet/Generelt: 
Eddie er født d. 24. februar 2007 i Tranbjerg udenfor 
Århus. Han er ud af et kuld på 10 hvalpe og har ingen 
stamtavle.  
 
Jeg anskaffede mig Eddie sammen med min daværende 
kæreste. Da vi gik fra hinanden i foråret 2008 stod jeg 
alene med hunden som havde/har problemer med at 
være alene hjemme i min lejlighed. Dvs. at han hyler og 
ødelægger ting når han er alene. Mit arbejde gør at jeg 
rejser meget og da vi var to om det var det ikke noget 
problem. Der var altid en af os hjemme, men når det 
bare var mig var jeg tvunget til hele tiden at få Eddie 
passet. Jeg prøvede at få det til at fungere et halvt års tid 
men besluttede til sidst at finde et godt hjem til ham ud 
fra den overbevisning at det var mere for min egen skyld 
end for hans hvis jeg skulle beholde ham under de 
omstændigheder. 
 
I forsøget på at få ham omplaceret gik jeg for hurtigt 
frem og det resulterede i at han blev stresset. 
Omplaceringen faldt i øvrigt sammen med at han fik en 
smertefuld haleinfektion som resulterede at han var nødt
til at få bortopereret de yderste par centimeter af sin 
hale. 
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Efter et par dage hos den nye familie reagerede han 
pludselig på en konflikt situation ved at knurre og vise 
tænder af manden. De turde derfor ikke beholde ham og 
kørte ham tilbage. Dette samme skete en gang til kort tid 
efter med endnu en familie også i en konfliktsituation 
med manden i familien. Jeg kontaktede min dyrlæge som 
satte mig i forbindelse med en hundepsykolog. Han satte 
mig i gang med et afstressnings- & alene-hjemme 
træningsprogram program som jeg har fulgt lige siden og 
som ser ud til at virke. Han har dog stadig problemer 
med at være alene hjemme. 
 
Eddie er en sød, glad og kærlig hund. Har masser af 
energi men er alligevel rolig i forhold til de fleste andre 
boxere. Han har gået til hvalpetræning da han var lille og 
er almindeligt lydig. Ved indkald har han dog nogle gange 
lidt selektiv hørelse hvis der er noget andet der er mere 
spændende. Jeg har haft en privat træner på et par 
gange for at gå spor og han har prøvet agility en enkelt 
gang. Begge dele nød han meget! Han er usædvanligt 
hurtig og lærenem og omstiller sig hurtigt til nye regler 
herhjemme. 
 
Ud over haleoperationen har han aldrig fejlet noget ud 
over et par enkeltstående allergianfald som lynhurtigt 
blev kureret med anti-hestamin.  
 
Jeg søger et godt og kærligt hjem til Eddie hvor han kan 
få den rigtige kombination af opmærksomhed og fred og 
ro. En familie der er villig til at fortsætte alene-hjemme 
træningen som egentlig ikke er tidskrævende men som 
kræver tålmodige naboer. Noget som jeg desværre ikke 
har. Hvis du/I har tålmodighed til at få bugt med dette 
ene problem vil I få en fantastisk hund for livet! 
 
Foder:  
Eddie spiser Olivers voksenfoder.  
 
Kommentarer fra Betina Sabinsky – DogWise:  
Ovenstående beskrivelse om Eddie er skrevet af den 
nuværende ejer. I øvrigt kan siges at Eddie elsker at køre bil, 
bus og tog, samt er meget glad for børn i alle aldre. Eddies 
knurren i ovenstående tilfælde skyldes smerter i hale samt 
stress og forvirring over sin situation, denne adfærd har ikke 
vist sig siden og ejeren har aldrig observeret det selv. 
 
Formidlingen af Eddie varetages af DogWise v/Betina 
Sabinsky, holistisk hundeadfærdsspecialist.  
 
Er Eddie en hund som du er faldet for, og vil give et nyt og 
kærligt hjem samt den fornødne træning, så er du velkommen 
til at kontakte Betina Sabinsky på mobil 60 17 37 17 for 
yderligere informationer. Læs mere på www.dogwise.dk
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